
ZARZĄDZENIE Nr 132/2010
Wójta Gminy Kotlin

z dnia 1 czerwca 2010 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 27 września 1990 r. o wyborze Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2010 r. Nr 72, poz. 467) oraz rozporządzenia Ministra Spraw
Wewnętrznych i Administracji z dnia 28 sierpnia 2000 r. w sprawie powoływania obwodowych
komisji wyborczych w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. Nr 72, poz. 847 ze
zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się obwodowe komisje wyborcze do wykonania na obszarze gminy Kotlin  zadań w wyborach
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 20 czerwca 2010 r. w składach określonych w
załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2.1. Składy obwodowych komisji wyborczych podaje się do publicznej wiadomości
w siedzibie Urzędu Gminy Kotlin  oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.

2. Składy poszczególnych obwodowych komisji wyborczych wywiesza się w ich siedzibach.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                Wójt
/-/ Walenty Kwaśniewski

 



2

Załącznik do zarządzenia Nr 132/2010
Wójta Gminy Kotlin z dnia 1 czerwca 2010 r.

WYKAZ SKŁADÓW OSOBOWYCH
obwodowych komisji wyborczych powołanych
do wykonania na obszarze gminy Kotlin

   zadań w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej
zarządzonych na dzień 20 czerwca 2010 r.

1. Obwodowa Komisja Wyborcza  Nr 1 z siedzibą w Urzędzie Gminy Kotlin

Lp. Imiona i nazwisko Nazwa komitetu wyborczego

1. Kazimiera Grembowska zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Olechowskiego

2. Jarosław Tomaszewski zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej Jarosława Kaczyńskiego

3. Renata Maria Jopek zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława Komorowskiego

4. Krystyna Woźniak zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej Grzegorza Napieralskiego

5. Joanna Żabińska zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej Marka Jurka

6. Małgorzata  Katarzyna
Kołodziej

zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej Waldemara Pawlaka

7. Jolanta Styś zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej Bogusława Zbigniewa Ziętka

8. Zdzisława Kasprzak wskazana  przez Wójta

2. Obwodowa Komisja Wyborcza  Nr 2 z siedzibą w Szkole Podstawowej w Kotlinie

Lp. Imiona i nazwisko Nazwa komitetu wyborczego

1. Janusz Grembowski zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Olechowskiego

2. Piotr Krzaczkowski zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej Jarosława Kaczyńskiego

3. Paweł Jopek zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława Komorowskiego

4. Małgorzata Przestacka zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej Grzegorza Napieralskiego

5. Bogumiła Józefiak zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej Marka Jurka

6. Ewa Magdalena Kołodziej zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej Waldemara Pawlaka

7. Marcin Styś zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej Bogusława Zbigniewa Ziętka

8. Lidia Mrzywka wskazana przez Wójta

 

 



3

3. Obwodowa Komisja Wyborcza  Nr 3  z siedzibą w Szkole Podstawowej
w Magnuszewicach

Lp. Imiona i nazwisko Nazwa  komitetu wyborczego

1. Witold Szymczak zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej Jarosława Kaczyńskiego

2. Maria Melka zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława Komorowskiego

3. Róża Antczak zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej Grzegorza Napieralskiego

4. Krzysztof Łukowski zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej Marka Jurka

5. Sławomir Błaszczyk zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej Waldemara Pawlaka

6. Bartłomiej Styś zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej Bogusława Zbigniewa Ziętka

7. Małgorzata Kucharzak wskazana przez Wójta

4. Obwodowa Komisja Wyborcza  Nr 4  z siedzibą w Szkole Podstawowej
w Sławoszewie  z siedzibą w Parzewie

Lp. Imiona i nazwisko Nazwa komitetu wyborczego

1. Agnieszka Marciniak zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej Jarosława Kaczyńskiego

2. Arkadiusz Piątka zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława Komorowskiego

3. Tomasz Przestacki zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej Grzegorza Napieralskiego

4. Agnieszka Józefiak zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej Marka Jurka

5. Magdalena Krawczyk zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej Waldemara Pawlaka

6. Barbara Fabiańska zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej Bogusława Zbigniewa Ziętka

7. Milena Derwich wskazana przez Wójta

 



4

5. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 z siedzibą w Szkole Podstawowej
w Woli Książęcej

Lp. Imiona i nazwisko Nazwa komitetu wyborczego

1. Monika Pasternak zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej Jarosława Kaczyńskiego

2. Agnieszka Orczyk zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława Komorowskiego

3. Roman Styś zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej Grzegorza Napieralskiego

4. Anna Maria Żabińska zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej Marka Jurka

5. Patryk Łukasz Skowroński zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej Waldemara Pawlaka

6. Emilia Aleksandrowska zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej Bogusława Zbigniewa Ziętka

7. Ewa Matuszczak wskazana przez Wójta

 


